

materiale instalatii

I.D.: 97725045

Data publicarii	24.05.24	Coduri CPV	44400000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.834,36 RON - 2.834,36 RON

Descriere: PREZENTA FISA TINE LOC DE COMANDA FERMA 1 FONDITAL ELEMENT ALUMINIU EXCLUSIVO 600 Buc 20,00 55,47 55,47 1.109,40 2 ARISTON INVERTER ALYS R32 C35 12000BTU Buc 1,00 1.470,59 1.470,59 1.470,59 3 FONDITAL KIT ALUMINIU Buc 1,00 41,60 41,60 41,60 4 AL NIPLU Buc 2,00 2,10 2,10 4,20 5 AL GARNITURA ETANSARE Buc 2,00 0,67 0,67 1,34 6 EVP SUPORT ALUMINIU Buc 4,00 1,60 1,60 6,39 7 GLADYS VAS WC STATIV CIL Buc 1,00 138,66 138,66 138,66 8 SET FIXARE WC STYRON Buc 1,00 2,52 2,52 2,52 9 BISON SILICON SANITAR ALB/TRANSPARENT Buc 1,00 19,33 19,33 19,33 10 SUPORT A.C Buc 1,00 40,34 40,34 40,34
TOTAL GENERAL: 2.834,36
